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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Vila
Olimpica, Barcelona med ett start pris på 375,000 €

Ramón Turró är en utveckling i hjärtat av Vila Olímpica del Poblenou. Byggnaden har
renoverats av ett berömt arkitektfirma i Barcelona. Det har ett privilegierat läge, i ett
lugnt område, men erbjuder massor av kulturella tjänster och aktiviteter. Dessutom
är det bara 10 minuter från stranden.

Utvecklingen erbjuder loft, lägenheter och takvåningar med dubbels höjd med 1-2
sovrum och 1-2 badrum, mellan 63 och 144 m². Vissa av dem har terrasser, balkonger
och till och med uteplatser.

Fastigheterna erbjuder öppna utrymmen med vardagsrum, matsal och kök; alla
mycket ljusa för att få ut mesta möjliga av utrymmet och ingången till naturligt ljus.
Köken är fullt utrustade och möblerade med attraktiva vita skåp, Silestone-
bänkskivor och apparater från toppmärken som Balay. Detta inkluderar en huva,
induktions spis, kyl, diskmaskin och ugn.

Badrummen har utmärkta kvalitetsfunktioner som elektriska handdukskenor.

Slutligen har fastigheterna trägolv och porslinsgolv i badrum och lampor.

En perfekt utveckling för dig som vill bo i en lugn miljö nära stranden och samtidigt
njuta av alla fördelarna med en storstad.

Höjdpunkter:

Lägenheter med 1-2 sovrum och 1-2 badrum
Balkonger, terrasser och uteplatser
Utmärkt kvalitet
I en lugn miljö
Nära stranden

lucasfox.se/go/marina-ramonturro

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta: Rendering

Lägenhet 375 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 83m², Terrass 13m² 4.80%

Lägenhet Såld Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 87m², Terrass 13m² 6.40%

REF. MARINA-RAMONTURRO

Pris from 375 000 €  New development - Slutsåld
Marina RamonTurro Lägenheter, Vila Olimpica, Barcelona
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Vila Olimpica, Barcelona med ett start pris på 375,000 €

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/marina-ramonturro
https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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